
 

 

Masážní míček dvojitý Qmed  

Dvojitý masážní míček je speciálně konstruovaný váleček, který se skládá ze dvou spojených 
míčků. Jedinečný tvar výrobku je ideální pro masírování paralelních linií svalů krku a zad. Je 
vhodný rovněž pro masáž nohou, paží a ramen. Při masáži ulevuje od bolesti a napětí svalů.   
Tento masážní míček je ideální nástroj pro zlepšení pohyblivosti a pružnosti svalů. Skvělé 
řešení pro ty, kdo tráví hodně času v pozici v sedě. Rovněž sportovní nadšenci tento míček 
ocení pro relaxaci před i po tréninku. Masážní míček může být použit v rámci fyzioterapeutické 
léčby u chronické bolesti zad.  
 
Míček je vyroben z pěny z vysokou hustotou, je odolný, snadno se čistí a díky svému rozměru 
a váze ho lze snadno přenášet. 
 
 
POZOR! Přerušte jakékoliv cvičení, které je nepříjemné nebo způsobuje bolesti, závratě, 
špatný krevní oběh nebo jiné fyziologické abnormality. Poraďte se s lékařem. 
 
Materiál: pěnový polypropylen 
Barva: černá 
Rozměry: 16 x 8 cm 
Označení: DRQM3K0LAXXXP 
 
 
Výrobce:         
mdh sp.z o.o. 
Tymienieckiego 22/24 
90-349 Łódź, Polsko  
www.qmedplus.pl 
 
Distributor:  
MEYRA ČR s.r.o.  
Hrusická 2538/5                                                                          
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102  
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 

Revize: 07/2018 

http://www.qmedplus.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

